
mJA (6,0 kg)
1. Melder Julian 1996 TSV Iggelheim 10,33 m
2. Gaab Daniel 1995 TSV Iggelheim 9,96 m
3. Feick Stefan 1995 TSV Iggelheim 9,51 m

1. TSV Iggelheim Melder-Gaab-Feick 29,80 m

MHK (7,26 kg)
1. Galuschka Michael 1971 TSG Mutterstadt 11,62 m
2. Kuhn Harry 1958 TSG Mutterstadt 11,26 m
3. Müller Alexander 1993 TV Maikammer-Alsterweiler 10,74 m
4. Baum Richard 1995 TV Maikammer-Alsterweiler 10,36 m
5. Weber Heinz 1956 TuS Roland Brey 10,22 m
6. Azzola Richardo 1961 TSG Mutterstadt 9,51 m
7. Kirchner Oliver 1977 TuS Roland Brey 9,44 m
8. Hauck Markus 1993 TV Maikammer-Alsterweiler 9,10 m
9. Zachrau Gerhard 1949 TSG Mutterstadt 9,05 m
10. Knecht Karl-Josef 1949 TuS Roland Brey 7,33 m

1. TSG Mutterstadt Kuhn-Galuschka-Azzola 32,39 m
2. TV Maikammer-Alsterweiler Müller-Baum-Hauck 30,20 m
3. TuS Roland Brey Weber-Kirchner-Knecht 26,99 m

M 20 (7,26 kg)
1. Müller Alexander 1993 TV Maikammer-Alsterweiler 10,74 m
2. Baum Richard 1995 TV Maikammer-Alsterweiler 10,36 m
3. Hauck Markus 1993 TV Maikammer-Alsterweiler 9,10 m

1. TV Maikammer-Alsterweiler Müller-Baum-Hauck 30,20 m

M 35 (7,26 kg)
1. Kirchner Oliver 1977 TuS Roland Brey 9,44 m
aK Weber Heinz 1956 TuS Roland Brey 10,22 m
aK Knecht Karl-Josef 1949 TuS Roland Brey 7,33 m

1. TuS Roland Brey Kirchner-Weber-Knecht 26,99 m

M 40 (7,26 kg)
1. Galuschka Michael 1971 TSG Mutterstadt 11,62 m
aK Azzola Richardo 1961 TSG Mutterstadt 9,51 m
aK Zachrau Gerhard 1949 TSG Mutterstadt 9,05 m

2. Offene Rheinland-Pfalz-Meisterschaften der Highl and Games
am 27. April 2014 in Mutterstadt

Putting the Stone
(Kugelstoß mit Anlauf)



1. TSG Mutterstadt Galuschka-Zachrau-Azzola 30,18 m

M 50 (6,0 kg)
1. Azzola Richardo 1961 TSG Mutterstadt 10,24 m
aK Tretter Bernhard 1954 TSG Mutterstadt 9,93 m
aK Rhaue Reinhard 1952 TSG Mutterstadt 8,39 m

1. TSG Mutterstadt Azzola-Tretter-Rhaue 28,56 m

M 55 (6,0 kg)
1. Kuhn Harry 1958 TSG Mutterstadt 12,28 m
2. Weber Heinz 1956 TuS Roland Brey 11,28 m
aK Zachrau Gerhard 1949 TSG Mutterstadt 10,72 m
aK Zimmermann Helmut 1944 TSG Mutterstadt 8,49 m

1. TSG Mutterstadt Kuhn-Zachrau-Zimmermann 31,49 m

M 60 (5,0 kg)
1. Weber Horst 1952 TV Maikammer-Alsterweiler 11,80 m
2. Tretter Bernhard 1954 TSG Mutterstadt 10,34 m
3. Rhaue Reinhard 1952 TSG Mutterstadt 9,01 m
aK Oppermann Harald 1942 TSG Mutterstadt 10,10 m

1. TSG Mutterstadt Tretter-Rhaue-Oppermann 29,45 m

M 65 (5,0 kg)
1. Zachrau Gerhard 1949 TSG Mutterstadt 11,83 m
2. Lange Torsten 1945 TSG Mutterstadt 9,03 m
3. Knecht Karl-Josef 1949 TuS Roland Brey 8,83 m
4. Heinzel Hans Joachim 1946 TSG Mutterstadt 8,14 m

1. TSG Mutterstadt Zachrau-Lange-Heinzel 29,00 m

M 70 (4,0 kg)
1. Oppermann Harald 1942 TSG Mutterstadt 11,54 m
2. Zimmermann Helmut 1944 TSG Mutterstadt 11,31 m
3. Pleyer Dietmar 1942 TSG Mutterstadt 6,52 m

1. TSG Mutterstadt Oppermann-Zimmermann-Pleyer 29,37 m

M 80 (3,0 kg)
2. Dr. Zuber Ernst 1931 TSG Mutterstadt 8,76 m

SchiB (3,0 kg)
1. Löchner Elena 2001 TSV Iggelheim 7,56 m



SchiA (3,0 kg)
1. Borutta Samantha 2000 TSG Mutterstadt 9,09 m
2. Frugah Lisa 2000 TSV Iggelheim 7,48 m

WHK (4,0 kg)
1. Haubrich Marina 1986 TuS Roland Brey 11,78 m
2. Oppermann Katrin 1956 TSG Mutterstadt 6,83 m
3. Borutta Anette 1969 TSG Mutterstadt 6,73 m
4. Müller Ishild 1940 TSG Mutterstadt 5,88 m
5. Fuchs Sigrid 1952 TSG Mutterstadt 5,77 m
6. Böhm Gertrud 1949 TSG Mutterstadt 4,94 m

1. TSG Mutterstadt Oppermann-Müller-Borutta 19,44 m

W 20 (4,0 kg)
1. Haubrich Marina 1986 TuS Roland Brey 11,78 m

W 45 (4,0 kg)
1. Borutta Anette 1969 TSG Mutterstadt 6,73 m

W 55 (3,0 kg)
1. Oppermann Katrin 1956 TSG Mutterstadt 8,10 m
2. Vater Elke 1959 TSG Mutterstadt 7,10 m
aK Fuchs Sigrid 1952 TSG Mutterstadt 6,02 m

1. TSG Mutterstadt Oppermann-Vater-Fuchs 21,22 m

W 60 (3,0 kg)
1. Fuchs Sigrid 1952 TSG Mutterstadt 6,30 m

W 65 (3,0 kg)
1. Böhm Gertrud 1949 TSG Mutterstadt 5,70 m
2. Stein Hedwig 1946 TSG Mutterstadt 5,12 m
aK Müller Ishild 1940 TSG Mutterstadt 6,32 m

1. TSG Mutterstadt Böhm-Stein-Müller 17,14 m

W 70 (3,0 kg)
1. Müller Ishild 1940 TSG Mutterstadt 6,37 m


